

Aktualności Rewitalizacja

W imieniu Wydziału Realizacji Instrumentu na rzecz Zielonej Transformacji Miast z Departamentu Partnerstwa Publiczno-Prywatnego Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej zapraszamy na konferencję „Gramy w zielone. Instrument Zielonej Transformacji Miast”, która odbędzie się 3 grudnia br. w siedzibie Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.

Konferencja poświęcona będzie inwestycji B3.4.1 Inwestycje na rzecz zielonej transformacji realizowanej w ramach Krajowego Planu Odbudowy. Podczas konferencji przedstawiony zostanie postęp wdrażania inwestycji oraz inspiracje zgodne z ideą zielonej transformacji.

Przypominamy, że **Krajowy Plan Odbudowy daje możliwość wsparcia działań rewitalizacyjnych:**

- **W ramach inwestycji A1.3.1 Wdrożenie reformy planowania przestrzennego** można otrzymać dofinansowanie na sporządzenie gminnych programów rewitalizacji zgodnie ze znowelizowaną ustawą o rewitalizacji. **Więcej informacji o inwestycji i naborze:** <https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/nabory/a131-wdrozenie-reformy-planowania-i-zagospodarowania-przestrzennego-wsparcie-dla-gmin/> oraz na stronie Ministerstwa Rozwoju i Technologii: <https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologie/nabor-wnioskow-dot-wdrozenia-reformy-planowania-i-zagospodarowania-przestrzennego-wsparcie-dla-gmin--inwestycja-a131>
- **W ramach inwestycji B3.4.1 Inwestycje na rzecz zielonej transformacji miast** można ubiegać się o pożyczkę wspierającą zieloną transformację miast. Projekty finansowane w ramach pożyczki mogą wynikać z Gminnych lub Lokalnych Programów Rewitalizacji. Pożyczki udziela Bank Gospodarstwa Krajowego na sfinansowanie projektów nierozpoczętych, rozpoczętych, a także zakończonych, jeśli rozpoczęcie ich realizacji nie nastąpiło przed 1 lutego 2020 r. **Więcej informacji o inwestycji:** <https://www.kpo.gov.pl/strony/o-kpo/o-kpo/reformy-i-inwestycje-mfipr-w-kpo/inwestycje/zielona-transformacja-miast/> oraz link do naboru: <https://www.bgk.pl/krajowy-plan-odbudowy/pozyczka-wspierajaca-zielona-transformacje-miast/#c33424>



Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej

KRAJOWY PLAN ODBUDOWY

Zapraszamy na konferencję

Gramy w zielone

Instrument Zielonej Transformacji Miast

Przedstawimy nie tylko postęp we wdrażaniu Instrumentu, ale również praktyczne rozwiązania, które pomogą Państwu w otrzymaniu pożyczki.

Pokażemy pierwsze efekty realizacji „zielonych inwestycji”, podpowiemy oraz zainspirujemy Państwa do wdrażania idei zielonych miast.

Wśród prelegentów znajdą się praktycy, przedstawiciele biznesu, władz rządowych i samorządowych, dzięki czemu w profesjonalny sposób połączymy praktykę z teorią.

 **ZAPISZ DATĘ!**

3 grudnia bądź z nami!

Siedziba Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej

Szczegóły prześlemy wkrótce